
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_070916_VSS-351, Par Ministru kabineta noteikumu projektu "Noteikumi par atkritumu savākšanas 
un šķirošanas vietām" 

 

Rīga 
07.09.2016. Nr. 0420161306/A1495 
Uz 29.08.2016. precizēto TAP VSS-351 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 
Par Ministru kabineta noteikumu projektu 
“Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas 
vietām” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo Ministru 
kabineta noteikumu projektu “Noteikumi par atkritumu savākšanas un 
šķirošanas vietām”, jo ir šādi iebildumi. 

Uzskatām, ka nevajadzīgi birokrātiski tiek sarežģīts process laukumos, 
kā rezultātā tas arī sadārdzinās. Nevajadzīga ir izziņas 15. punktā noteiktā 
prasība par analogo svaru, kas nebūs salīdzināms, nebūs nekur izmantojams, 
bet administratīvie resursi tiks tērēti! Uzturam arī iepriekšējo prasību, ka nav 
nepieciešami svari laukumos. 

Iesakām 15. punktu izteikt šādi: “15. Savākšanas laukuma 
apsaimniekotājs nodrošina savākšanas laukumā ievesto un izvesto atkritumu 
veidu un masas novērtēšanu, un reģistrāciju. Savākšanas laukumā ievesto 
atkritumu veidus nosaka atbilstoši normatīvajiem aktiem par atkritumu 
klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus.” 
Atlikušo daļu lūdzam svītrot un anotācijā paskaidrot, kāpēc svarīgi sadalīt šos 
atkritumus pa frakcijām, bet apjoms (svars) pārstrādei tiek fiksēts atkritumu 
apsaimniekošanas reģionā. 
 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
07.09.2016. 17:49 
184 
Sniedze Sproģe, padomniece lauku attīstības jautājumos  
67508529, 29457537, sniedze.sproge@lps.lv 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


